
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 

Num. 
9 
1 

10 
12 
11 
7 
4 
2 
3 

14 

Nome 
Limonta Piero 
Latorella Federico 
Di Mauro Giorgio 
Guidi Gianluca 
Salemme Stefano 
Capozzi GianMarco 
Quaresima Massimiliano 
Guidi Alessandra 
Dorso San Santi 
Boccuccia Massimo 

Classe 
Over 
WILD CARD 
Under 
Over 
Under 
Over 
Over 
Donne 
Over 
Over 

Concorrente 
Anni '60 

Anni '80 
Anni '60 
Anni '80 
Anni '60 
Anni '60 
Anni '90 
Anni '60 
Anni '70 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
4 

Diff 

3.200 
5.476 
5.934 
7.370 

13.531 
15.995 
16.300 
28.957 

DNF 

Tempo 
10:02.603 
10:05.803 
10:08.079 
10:08.537 
10:09.973 
10:16.134 
10:18.598 
10:18.903 
10:31.560 

3:37.915 

T. Migliore 
45.068 
44.706 
45.451 
45.684 
44.967 
45.856 
46.298 
46.120 
46.993 
47.022 

Media 
67,897 
68,447 
67,325 
66,982 
68,050 
66,731 
66,094 
66,349 
65,116 
65,076 

Nel G. 
11 
12 
12 
12 
12 
8 
11 
11 
11 
2 

Karting Club 
RCK 2 

MDM Racing 
MGA Kart Racing 3 
Lotrionte/Salemme 
Capox Racing 
Prema Racing 
MGA Kart Racing 3 
Dai Cazzo Racing Team 
MGA Kart Racing 4 

Comm. 
5" Par.Ant. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.200 

Velocità  Media 
66,014 

Miglior tempo sul giro 
44.706 

Velocità Migliore 
68,447 

Giro Migliore di 
1 - Latorella Federico 

Stampato: 10/04/2016 16.56.14 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICr-Roma 

Trofeo Centro It. Kart - Torneo Bannati 
Rental 
Finale C - Amatori 
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:43:08 

Kartodromo di Artena (RM) 0,850 km 
10/04/2016 16:43 

RISULTATI

Ora Inizio: 16.43                               Esposizione: _____Ora Fine:   16.53


